
ite, 09 de Janeiro de 2023.Santo Antonio do Su<

AVISO DE LICITAQAO 
EDIT AL DE PREGAO ELETRONICO N° 02/2023 

PROCESS© N° 08/2023

RICARDCP?
Prefei

NTONIO ORTINA 
t/Municipal

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA 

Avenida Brasil, 1431 -centro-CEP85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacaol@pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI 
Pregoeira

Edital na Integra, inclusive com anexos, a disposi^ao no Departamento de Licita^des, no site 
www.pmsas.pr.gov.br/licitacoes ou www.comprasgovernamentais.gov.br . Demais informaQdes telefone (46) 
3563-8000 e ainda por e-mail licitacaol@pmsas.pr.gov.br.

O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do Parana, por seu Prefeito Municipal, Senhor 
RICARDO ANTONIO ORTINA, e a Pregoeira, designada pela Portaria n° 30.574/2022, no uso de suas 
atribui^bes legais, avisa aos interessados que realizara no dia 01/02/2023, as 09:00 boras, a abertura da 
licita^ao na modalidade de Pregao Eletronico, menor preqo Global, por item, que tern por objeto: Aquisitjao 
de pneus novos para os veiculos pertencentes a frota de veiculos da municipalidade.

habilita^ao, juntamente com o credenciamento:Data para protocolo e entrega dos envelopes proposta e 
01/02/2023, as 09:00 boras.

14-11-51


